

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PWB Trading ApS

Østergårdsvej 20

8740 Brædstrup

CVR-nr. 37 37 61 32

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/05 2022

Torben Bilstrup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PWB Trading ApS
Østergårdsvej 20
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37 37 61 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Bilstrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med maskinhandel og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 511.194, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.289.858.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(50.611)	(6.099)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(204)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(50.611)	(6.303)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(64.271)</u>	<u>(76.190)</u>
Resultat før finansielle poster		(114.882)	(82.493)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		557.455	833.098
Finansielle indtægter	3	95.696	28.530
Finansielle omkostninger	4	<u>(40.124)</u>	<u>(63.793)</u>
Resultat før skat		498.145	715.342
Skat af årets resultat	5	<u>13.049</u>	<u>24.067</u>
Årets resultat		<u>511.194</u>	<u>739.409</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59.964	(211.156)
Overført resultat		<u>451.230</u>	<u>950.565</u>
		<u>511.194</u>	<u>739.409</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.779	294.856
Indretning af lejede lokaler		20.650	23.600
Materielle anlægsaktiver	6	218.429	318.456
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	1.013.062	953.098
Finansielle anlægsaktiver		1.013.062	953.098
Anlægsaktiver i alt		1.231.491	1.271.554
Færdigvarer og handelsvarer		527.888	667.588
Varebeholdninger		527.888	667.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.200	26.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.225.971	1.632.784
Andre tilgodehavender		0	13.713
Udskudt skatteaktiv		1.463	0
Periodeafgrænsningsposter		2.895	2.895
Tilgodehavender		2.234.529	1.676.142
Likvide beholdninger		60.558	137.316
Omsætningsaktiver i alt		2.822.975	2.481.046
Aktiver i alt		4.054.466	3.752.600

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		993.062	933.098
Overført resultat		2.246.796	1.795.566
Egenkapital		<u>3.289.858</u>	<u>2.778.664</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	11.586
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11.586</u>
Anden gæld		695.700	695.700
Langfristede gældsforpligtelser		<u>695.700</u>	<u>695.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	161.704
Anden gæld		68.908	104.946
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.908</u>	<u>266.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>764.608</u>	<u>962.350</u>
Passiver i alt		<u>4.054.466</u>	<u>3.752.600</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	933.098	1.795.566	2.778.664
Årets resultat	0	59.964	451.230	511.194
Egenkapital 31. december 2021	50.000	993.062	2.246.796	3.289.858

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>204</u>
	0	204
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>64.271</u>	<u>76.190</u>
	64.271	76.190
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>95.696</u>	<u>28.530</u>
	95.696	28.530
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.124</u>	<u>63.793</u>
	40.124	63.793
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(13.049)	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(24.067)</u>
	(13.049)	(24.067)

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	503.136	29.500
Afgang i årets løb	(59.593)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>443.543</u>	<u>29.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	208.280	5.900
Årets afskrivninger	61.321	2.950
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(23.837)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>245.764</u>	<u>8.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>197.779</u>	<u>20.650</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	933.098	1.144.254
Årets resultat	557.455	833.098
Udbytte modtaget	(497.491)	(1.044.254)
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>993.062</u>	<u>933.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.013.062</u>	<u>953.098</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tønning Ejendomme ApS	Horsens	50 %	267.329	67.329
SmedTek ApS	Horsens	50 %	1.758.795	1.047.581